
Racingspecial-cup 2016 Vännäs MK & Umeå AK Slutställning

T 1 T 2 T 3 T 4 Totalt
1 Vännäs MK Mitsubishi 8 10 8 26
2 Marcus Nilsson Vännäs MK Mitsubishi 6 10 16
3 Mattias Rönnkvist Vännäs MK Mitsubishi 10 10
4 J-O Marklund Umeå AK 0 8 8

1 Anders Bergström NMS Boden 10 10 20
2 P-O Larsson Vännäs MK Peugeot 10 10

1 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 240 10 10 6 10 36
2 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940 8 8 16
3 Joakim Persson Umeå AK Volvo 240 5 5 10
4 Simon Olsson Vännäs MK Volvo 940 10 10
5 Mathias Johansson NMS Boden Volvo 940 3 6 9
6 Daniel Jonsson Vännäs MK Volvo 240 8 8
7 Jonas Lindberg Volvo 240 2 4 6
8 Christer Olsson Vännäs MK Volvo 240 4 4

Klass 4 Rally Standard FWD
1 Rickard Bergström NMS Boden VW Golf 8 10 18
2 Jonas Snäll Piteå MS Opel Astra 10 8 18
3 Daniel Lindahl Vännäs MK Saab 900 6 5 11
4 Joakim Wikström Piteå MS Opel Astra 3 6 9
5 Eric Lennartsson Vännäs MK VW Golf 4 4 8
6 Nils Sandström Vännäs MK Opel Kadett 5 5

Klass 5 Rallycross Super Nationell
1 Lars Bergqvist Piteå MS 8 10 18
2 Anders Sjöbom MK Nordjämten Volvo S 40 10 10
3 Per Lindberg Lycksele MK Opel Kadett 6 6

Klass 6 RC 2400
1 Lars-Erik Zingmark Vännäs MK Volvo 240 10 10

Klass 7 RC 2150
1 Magnus Abrahamsson Vännäs MK BMW E 36 8 10 18
2 Älvsbyns MS 5 8 13
3 Harry Johansson Piteå MS 4 6 10
4 Vännäs MK Volvo 240 10 10
5 Göran Tell Vännäs MK Opel Kadett 6 6

Klass 8 Appendix K
1 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 142 10 10 10 10 40
2 Peter Engström NMS Boden 8 8 16
3 Kenneth Johansson NMS Boden 6 6

Klass 9 Junior
1 Maja Rönnkvist Vännäs MK Volvo 240 8 8 8 8 32

Klass 1 Rally 4 wd
Bernth Rönnberg

Lancia Int.

Klass 2 Rally 2 wd
Honda Civic

Klass 3 Rally Standrad RWD

Gargnäs MK

Ford Escort

Fredrik Grubbström Opel Ascona A
Opel Ascona B

Magnus Bokeskog

Ford Escort
Opel Ascona B



2 Erik Sjöström Vännäs MK VW Golf 10 10 20
3 Alice Rönnkvist Vännäs MK Volvo 240 10 10 20

1 Umeå AK 10 10

Klass Folkrace Herr
1 Umeå AK Honda 8 8 8 10 34
2 Thomas Holmberg Umeå AK Peugeot 4 6 6 8 24
3 Umeå AK Mazda 10 10 20
4 Vännäs MK 10 10
5 Conny Eriksson Vännäs MK X 6 6
6 Umeå AK Saab 5 5
7 Erik Ågren Vännäs MK X 5 5
8 Umeå AK Saab 4 4

Klass 12 Folkrace Dam
1 Alexandra Nilsson Vännäs MK X 10 10

Klass 13 Folkrace Junior
1 Anton Nilsson Vännäs MK Ford Sierra 10 10
2 Andreas Karlsson Vännäs MK X 10 10
3 Alexandra Karlsson Vännäs MK Volvo 240 8 8

Totalcup T 1 T 2 T 3 T 4 Totalt
1 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 142 12 14 14 16 56
2 Vännäs MK Mitsubishi 18 18 18 54
3 Marcus Nilsson Vännäs MK Mitsubishi 14 20 34
4 Magnus Abrahamsson Vännäs MK BMW E 36 10 18 28
5 Peter Engström NMS Boden 9 14 23
6 Lars Bergqvist Piteå MS 20 20
8 Mattias Rönnkvist Vännäs MK Mitsubishi 20 20
7 P-O Larsson Vännäs MK Peugeot 20 20
9 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 240 10 9 19

10 Maja Rönnkvist Vännäs MK Volvo 240 8 10 18
11 Anders Bergström NMS Boden 5 12 17
12 Rickard Bergström NMS Boden VW Golf 6 10 16
13 MK Nordjämten Volvo S 40 16 16
15 Alice Rönnkvist Vännäs MK Volvo 240 7 9 16
14 J-O Marklund Umeå AK 0 16 16
16 Vännäs MK Volvo 240 16 16
17 Jonas Snäll Piteå MS Opel Astra 8 5 13
18 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940 4 8 12
19 Vännäs MK Volvo 240 12 12
20 Daniel Jonsson Vännäs MK Volvo 240 9 9
21 Älvsbyns MS 7 7
22 Simon Olsson Vännäs MK Volvo 940 7 7
23 Harry Johansson Piteå MS 6 6
24 Mathias Johansson NMS Boden Volvo 940 4 4
25 Joakim Persson Umeå AK Volvo 240 1 3 4
26 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 240 3 3
27 Joakim Wikström Piteå MS Opel Astra 2 2
28 Göran Tell Vännäs MK Opel Kadett 2 2

Klass 10 Crosskart
Ivar Nilsen Kamakazi 750

Lennart Edvall

Peter Sandow
André Hennström Ford Mondeo

Christer Vännström

Emil Vännström

Bernth Rönnberg

Ford Escort
Ford Escort

Honda Civic

Anders Sjöbom

Lancia Int.
Lars-Erik Zingmark

Magnus Bokeskog

Fredrik Grubbström Opel Ascona A

Opel Ascona B



29 Daniel Lindahl Vännäs MK Saab 900 1 1


